lllerberger Str.

1868

1875
1881

1882
1906
1922
1932
1948
1978

A Plane

A 261
912-32.1/13

HV
EV
EV
EV
EV
BA xxx/1978

8
237/6 - 106

e ioh

Eihgeschossiges Einfamilienhaus, 1978 an Stelle eines
Vorgangerbaus von 1868 erbaut

Bau eines Wohnhauses durch Peter Ott, Zimmermeister

Steinle Konrad und Viktoria

Pachtweise Uberlassung eines 6den Commungrundes an
Creszens Gebhardt bei dem Anwesen H.Nr. 237/6
Creszenz Gebhard, Privatier

Leonhard Edel, Geometergehilfe

Leonhard Edel, Mess-Offizier

Josef Edel, Schlosser

Josef Edel, Schlosser

Abbruch eines Einfamilienhauses, Neubau eines
Einfamilienhauses mit Garage




